



Varemærke

**GULERØDSBØF MED QUINOA OG FENNILKE**

Varens navn

**GULERØDSBØF MED QUINOA OG FENNIKEL**Nettoindhold  
**2200 Gram**Funktionelt navn  
**GULERØDSBØF MED QUINOA OG FENNIKEL**Salgsenheder per pakke  
**2**GTIN  
**05712940006374**Lev. nr.  
**53016**Oprindelsesland  
**Danmark**Emballage  
**Pose**

## Ingredienser

50% \*Gulerødspulp, \*Kogte hvide bønner, \*Kikærte mel, \*Tapioka mel, \*Kogte kikærter, 6%\*Quinoa, \*Solsikkeolie, \*Gule flækærter mel, Salt, \*Løgpulver, 0,8%\*Fennikelpulver, \*Korianderpulver, \*Gurkemeje

## Anvendelse

Frost

## Opbevaring

Frost

Temperatur

MAX: -18 °C MIN: -18 °C

## Allergener

**Glutenholdigt korn**  
Fri For**Krebsdyr**  
Fri For**Æg**  
Fri For**Fisk**  
Fri For**Jordnødder/peanuts**  
Fri For**Soja**  
Fri For**Mælk**  
Fri For**Nødder**  
Fri For**Selleri**  
Fri For**Sennep**  
Fri For**Sesamfrø**  
Fri For**Svovldioxid og sulfitter**  
Fri For**Lupin**  
Fri For**Bløddyr**  
Fri For

## Næringsindhold

Ernæringsmæssig referenceværdi  
**100 Gram****Energi** 847 Kilojoule, 202 Kilokalorier**Fedt** 6,2 Gram**Heraf mættede fedtsyrer** 0,8 Gram**Kulhydrater** 25 Gram**Sukkerarter** 5,3 Gram**Protein** 7,9 Gram**Salt** 1,8 Gram

## Kontaktoplysninger

## Mærker / Logoer